
sMLoUvA o oí r-,o

uzaví ená dle § 2586 zál< ona é . 8912012 Sb., obč anské ho zákoní ku v platné m znění

smluvní  stranv :

l. na stranějedné

Základní  š kola J.A.Komenské ho a Mateřskáí  š kola Brno, náměstí  Republiky 10, pffspěvková
organizace
náměstí  Republiky t536ll0,614 00 Brno
IC: 485121 84, DIC: CZ485I2184
Zastoupena: Mgr. Simona Pokornou - ředitelkou š koly
Kontaktní  osoba: Mgr. Simona Pokomá
(dál e j  en,, objednatel")

2. na straně druhé

spoleěnost:  Attack Art, s.r.o.

se sí dlem: Cacovická 12, 614 00 Brno
IČ :262327 66 DIČ  :  CZ262327 66

Bankovní  spojení :

Zastoupena:
Kontaktní  osoba:

z-apsanáv obchodní m rejst í ku vpdené m Krajsk m soudem v Brně, v oddí le C, vlož ce 38645.
(dáI  e j  en,,zhotovitel")

uzav ely ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku podle ust, 2586 a násl. obč anské ho zákoní ht tuto smlouvu o dí lo:

I . P edmět plnění

Zhotovitel se zavazuje prové st na svrij náklad a nebezpeěí  pro objednatele .dí lo, které  spoč í vá
v objektu MŠ , Cacovická 6,614 00 Brno (Instalace a montáž  voáovodnich rozvodri) (dále jen .dí lo";
v rozsahu specifikované m polož kov; m rozpoč tem zhotovitele, ktery tvo í  p í lohu č . l té to Smlouvy o
dí lo, a objednatel se zavazuje dí lo p evzí t azaplatit ní ž e sjednanou cenu dí la.

I I . Mí sto a č as plnění

Mí stem plnění :

- je objekt MŠ  na ulici Cacovická 6, Brno 614 00

Č as plnění :

- termí n zahájení  praoí  na dí le:  do 1 tydne od data podpisu smlouvy
- termí n ukonč ení  prací  na dí le ajeho p edání :3l .10.2019

I I I . Cena dí la

Smluvní  strany se dohodly, ž e cena za provedení  dí la je stanovena dohodou obou smluvní ch stran, na
základé  rozpoětu zhotovitele (P í loha ě.1) a č iní  | 74 932,- Kč  bez DPI I .



V ceně dí la není  zahrnuta DPH. Má-li být dle platné  legislativy DPH
společ ně s cenou dí la ve výš i dle platných právní ch předpisů .

Cena dí la se sjednává jako cena maximální . Cenu dí la lze měnit pouze
stran a v následují cí ch pří padech:
a) objednatel pož aduje práce, které  nejsou zahrnuty v předmětu dí la,
b) objednatel pož aduje vypustit některé  práce předmětu dí la,
c) při realizaci dí la se zjistí  skuteč nosti, které  nebyly v době podpisu té to smlouvy známy, a zhotovitel
je nezavinil, ani je nemohl předví dat amajivliv na cenu dí la,

Dojde-li při realizaci dí la ke zmé nám na základé  pož adavku objednatele, předá objednatel zhotoviteli
soupis těchto pož adovaných změn, které  zhotovitel ocení . Dojde-li pí i realizaci dí la ke zmé nám z
podnětu zhotovitele z dů vodů  uvedených v předchozí m odstavci v bodě c), je áotovitel povinen
prové st soupis těchto navrhovan;ých změn vč . ceny a předlož it soupis objednateli k odsouhlasení ,
Jaké koli změny dí la pož adované  objednatelem ěi navrhované  zhotovitelem, budou realizovány až  po
uzavření  pí semné ho dodatku k té to smlouvě, ktery bude obsahovat soupis zmé n ajejich ocenění ,
popří padě změnu termí nu dokonč ení  dí la. U prací , které  jsou obsaž eny v polož kové m rozpoětu
(pří loha č . 2), bude zmé na ceny stanovena na základé  jednotkové  ceny dané  práce v polož kové m
rozpoč tu.

Cena dí la bude zahrnovat veš keré  náklady nezbytné  k řádné mu, ú plné mu a kvalitní mu plnění
předmětu zakázky věetně vš ech rizik a vlivu souvisejí cí ch s plnění m předmětu zakázky

IY. Platební  podmí nky

Cena dí la je splatná ve lhritě 30 dnri od doruč ení  daňové ho dokladu (faktury) objednateli.

Zhotovitel je oprávněn vystavit doklad (fakturu) ke dni protokolární ho p edáni a pŤ evzetí  dila
objednatelem,

Cena dí la bude zaplacena formou bankovní ho p evodu na riěet zhotovitele uveden; v záhlavi té to
smlouvy.

v. Práva a povinno t i smluvní ch stran

Zhotovitel odpoví dá za po ádek a č istotu na pracoviš ti. Je povinen odstraňovat na svoje náklady
odpady a neč istoty zprisobené  jeho pracemi.

Zhotovitel se zavazuje zabezpeé itbezpeěn prrichod dětí  i ostatní ch osob do budovy š kolky a dětské ho
centra.

Zhotovitel je povinen ádně oznaěit prostor staveniš tě, aby tak z.abráriril p í padné mu ohrož ení  zdtaví
kolemjdoucí ch osob.

Objednatel se zavazuje poskytovat Zhotoviteli souěinnost k provedení  Dila, a to ve lhritě, j í ž  mu
zhotovitel urěí .

Objednatelje oprávněn provádět sám nebo prost ednictví m t etí ch osob v kon technické ho dozoru
stavební ka a autorské ho dozoru projektantq p í padně v kon č innosti koordinátora bezpeěnosti a

ochrany zdravi p i práci na staveniš ti, pokud to stanoví  právní  p edpis. K vykonání  kontrol má
objednatel nebojí m urč ené  t etí  osoby p í stup na staveniš tě.

Zhotovitel zajistí  provedení  zkouš ek I  kají cí ch se jednotliv;  ch komponentu dí la nebo jeho č ástí ,
pokud obecně záyazné  p edpisy, normy a stavební  povolení  stanoví  provedení takov ch zkouš ek, s tí m
ž e v sledek těchto zkouš ek musí  b; t vyhovují cí

hrazena, bude fakturována

na zák| adé  pí semné  dohody



Zhotovitel postupuje při provádění  Dí la samostatně a dle podmí nek uvedených ve Yýzvé  k podání
nabí dky pto zadání  veřejné  zakázky vizpí í l'ohaé .2,

Zhotovitel je povinen použ í t pro zhotovení  dí la jen schválené  výrobky a v/ robní  postupy nejlé pe
vyhovují cí  stanoveným a smluveným pož adavků m pro provedení  dila. Zhotovitel odpoví dá zato, ž e
dí lo bude provedeno v souladu s technickými normami a předpisy, urč enými v technických
speciť rkací ch, technických a už ivatelských standardech a v technologických postupech a doporuč ení ch
předepsaných výrobci použ itých materiálů ,

Veš keré  odborné  práce musí  vykonávat pracovní ci zhotovitele mají cí  pří sluš nou kvalifikaci. Doklad o
kvalifikaci pracovní ků  je áotovitel povinen předlož it na vyž ádání  Objednateli. V připadě, ž e
zhotovitel nesplní  povinnost podle předchozí  věty, je povinen nahradit pří sluš né  pracovní ky takovými,
u kterých dolož í  doklad o pří sluš né  kvaliť rkaci.

Zjistí -li objednatel, ž e zhotovitel provádí  dí lo v rozporu se svými povinnostmi, je
objednatel oprávněn dož adovat se toho, aby áotovitel odstranil nedostatky vzniklé
vadným plnění m a dí lo prováděl řádným způ sobem. Jestliž e zhotovitel dí la tak neuěiní  ani v
přiměřené  lhů tě mu k tomu poskytnuté  a postup áotovitele by vedl nepochybně k podstatné mu
poruš ení  smlouvy, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.

Zjistí -li zhotovitel při provádění  dí la skryté  překáž ky, které  znemož ňují  provedení  dí la vhodným
způ sobem, je povinen oznámittobez zbyteěné ho odkladu objednateli a nawhnout mu změnu dí la. Do
dosaž ení  dohody o změně dí la je zhotovitel oprávněn provádění  dí la přeruš it,

Objednatelje oprávněn dátpří kazk přeruš ení  prací ,je-li ohrož ena bezpeč nost prováděné ho dí la, ž ivot,
nebo zdraví  veřejnosti, nebo pracovní ků  v mí stě plnění , nebo hrozí -li vznik rozsáhlé  š kody.

Zhotovitel je povinen dodrž et při provádění  Dí la vš echny právní  předpisy, býkají cí ,se předmětné
ěinnosti.

VI . Předání  a převzetí  dí la

Zhotovitel předmět dí la předá do 31.10.2019 formou pí semné ho předávací ho protokolu, přiěemž  k
pí evzeti předmětu dí la poskYne objednatel nezbytnou souěinnost,

V pří padě prodlení  zhotovitele s dokonč ení m dí la v termí nu dle smlouvy a jeho předání m je objednatel
oprávněn vů ěi zhotoviteli uplatnit smluvní  pokutu ve qýš i 0,05Yo z ceny dí la zakaž dý den prodlení .

V pří padě, ž e se při přejí mání  dí la objednatelem ptokáž e, ž e je zhotovitelem předávano dí lo, které
nese takové  vady alnebo nedodělky, které  brání  řádné mu už í vání  dí la, není  objednatel povinen
předávané  dí lo převzí t. Tato skuteč nost bude uvedena v předávací m protokole, Po odstranění  vad
a/nebo nedodělků  dí la ěi jeho č ásti, pro které  objednatel odmí tl od zhotovitele dí lo pí evzit, se opakuje
přejí mací  ří zení  analogicky dle tohoto č lánku smlouvy. V takové m pří padě bude k pů vodní mu
předávací mu protokolu sepsán dodatek, ve které m bude uvedeno převzetí  dí la. Dodatek obsahuje
veš keré  nálež itosti stanovené  pro předávací  protokol v tomto č lanku smlouvy.

Objednatel mů ž e převzí t dí lo i v pří padě, ž e vykazuje malý poč et drobných vad a nedodělků , které
samy o sobě č i ve spojení  s j inými nebrání  plnohodnotné mu už í vání  dí la. V takové m pří padě bude
souč ástí  zápisu o předání  a převzeti dí la seznam konkré tní ch vad a nedodělků  s termí ny jejich
odstranění , nebo dohoda o slevě zceny v pří padě vad neodstranitelných.

Po zhotovení  dilavyzve zhotovitel objednatele (nebo j imi pověřené  zástupce) k jeho předání  a převzetí
v mí stě plnění . O prů běhu a qýsledku vlastní ho předání  sepí š í  shany předávací  protokol, v němž
objednatel výslovně uvede, zdadí lo přejí má nebo ne a pokud ne, zjakých dů vodů . Pokud dí lo nebude
vykazovat zjevné  vady, je objednatel povinen dí lo převzí t.

Vn. Odpovědn ostzavady, reklamač n ií í zení



Na výš e uvedený předmět dí la dle bodu I . poskytuje zhotovitel záruku po dobu dvaceti ě§ř měsí ců  od
předání  objednateli.

Záruka se neváahuj e na závady způ sobené  š patnou obsluhou a na závady na pů vodní  dí ly.

VI I I . §mluvní  §ankce

Pro pří pad prodlení  objednatele se zaplacení m ceny dí la sjednávají  smluvní  strany smluvní  pokutu ve
výŠ i 0,0250Á denně za prvých 30 dnů  prodlení , dále pak 0,05% 0 zakaž dý dalš í  den prodlení ,

IX. Dolož ka uve ejnění , informač ní  dolož ka

Smluvní  strany berou na vědomí , ž etato smlouva, věetně její ch p í padn ch zmé n a dodatkri, budq
uve ejněna podle zákona é . 340/2015 Sb., o zvlaš tní ch podmí nkách riěinnosti některlch smluv,\
uve ejňování  těchto smluv a o registru smluv (zákon o regishu smluv) v registru smluv, vyjma ridaj ,

které  pož í vají  ochrany dle zvláš tní ch zákon , zejmé na osobní  a citlivé  ridaje a obchodní  tajemsfuí .

Smluvní  strany berou na vědomí  a souhlasí  stí m,ž e tato smlouva, vč etně její ch p í padn ch uné n,
bude zve ejněna na základé  zákona é . 106/1999 Sb., o svobodné m p í stupu k informací m, ve znění
pozdějŠ Í ch p edpisri, vyjma informací  uveden ch v 7 - 11 zákona. Veš keré  daje, které  pož í vají
ochrany dle zvláš tní ch zákonri, zejmé na osobní  a citlivé  ridaje, obchodní  tajemství , aj. tuaou
anonymizovány.

x. závé reč ná ustanovení

Tato Smlouva nabyvá platnosti a riěinnosti dnem její ho podpisu oběma Smluvní mi stranami.

Tato Smlouva a vztalty z ní  vypl vají cí  se í dí  právní m ádem Č eské  republiky, zejmé na p í sluš n;.imi
ustanovení mi zák. é . 89/2012 Sb., oběansk; zákoní k, ve znění  pozdějš í ch p edpisť r.

Smlouva byla vyhotovena ve t ech stejnopisech s platností  originálu.
Smluvní  strany ní Že sq m podpisem stvrzují , ž e si Smlouvu p ed její m podpisern p eč etly, s její m
obsahem souhlasí , a tato je sepsi{ na podle jejich pravé  a skuteč né  v le, srozumitelně a urěit8, nikoli v
t isni za nápadně nev hodn ch podmí nek.

P í padné  zmé ny té to smlouvy budou provedeny pí semně formou dodatk .

P í loha:

P í loha č . 1 - polo ž kovy rozpoč et
P í lohaé .z:Y ,zva k podání  cenové  nabí dky

V Brně dne:-l .l0.20L9

zhotovitel

Mgr. Simona Pokorná
editelka š kolv

zxr áá; i 
-E 

ki; i-á,; , A. Ko m e n ské h o

a Mf,tB ská š kola Brno,

p í sp&vková organizace
nbm. Republiky 10

614 00 Brno

!\ ," - tn .4| r

, l;  . 
. 

; iili i; l,,I  t i, ii ,,' , i: :  . ,..'-.lj ..* -"""'^  - -i,W 
fiidjií i ii l; t ivin, 

*  * * '

ť .] ; ,l* ,nurĚr* $ir* ,'í  ', $,f 4 Sů  $: il.iii; ; r
'i; ,t i.i1lll: r:  + ,,iť ii 4 ?.{ ,i { í iiil,fif} ili 7{ Ť i;  * : f.{ ,

! *  : , í 1 g ] j 3 I ; ' ii 
-'i:  

i ť :  ;  { ; 'il j ; : li 1,3i]  l'r: i lj


